
Objednávka č. OIO780I2023IO|

‘OBJEDNATEL: .DODAVATEL:

Statutární město Ostrava ‘MARPO s.r.o.

iProkešovo náměstí 1803/8 28. října 66/201

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava \
.

‘IC: 00845451 ‘709 00 Ostrava *
'DIČ: C200845451

\IČ: 41033078 DIČ: CZ41033078 *

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení:

\městský obvod Mariánské Hory a Hulváky Číslo účtu: 20028-1649321399/0800

Přemyslovců 63
Banka: Česká spořitelna, a.s.

‘709 36 Ostrava-Mariánské Hory IBAN: C26308000200281649321399

'ISDS: nrcbfsn
BIC: 0800

šle-mail: posta@marianskehory.gz

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete naadresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

‘ '

|Objednáváme u Vás :

Objednáváme u Vás rozděleni rozpočtu - SEN Lázeňská 1 — 4 dle nabídky z 15.08.2023
Výstupem bude technická zpráva, ve které bude popsáno, jaké SO a případné části SO, které budou realizovány, a k tomu rozpočet aW takto definovaného dila.

iReg. čislo projektu 5214200645

\

i

_Cenařbez pr v Ěč i 60 000,00

'Cenggelkefl v Kč i 72 Gogo

Lhůta plnění: 15.10.2023

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujíciho referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů odedne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak, V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kčbez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveře'néní objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registrusmluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v připadě. že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.
   

Vyřizuje:

Tel/e—mail :

V Ostravé d

OSTRAVA!!!


